



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 10.09.2018r.

1400-OP.261.1.7.2018

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę paliw silnikowych.. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.7.2018.

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony (§ 1 ust. 5 pkt. 5.2.2), i zaakceptujeienne i miesięczne limity, ponieważ nastąpiła zmiana limitów u Wykonawcy. Nie ma dziennych ilości wizyt i limitów tygodniowych jest: limit ilościowy dla produktów paliwowych (*w litrach*) dzienny i miesięczny?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy siwz pkt 3) ppkt 3., 3.2 (zmiana dotyczy również wzoru umowy) na:

- 3.2** dla każdej karty paliwowej musi zostać zakodowany limit dzienny i miesięczny tankowania:
- dla pojazdu służbowego osobowego: limit dzienny – 50 litrów, limit miesięczny – 800 litrów;
 - dla pojazdu służbowego ciężarowego (Volkswagen Caddy użytkowany w OR KRUS Warszawa) - limit dzienny – 60 litrów, limit miesięczny – 1000 litrów;
 - dla pojazdu służbowego ciężarowego (Fiat DUCATO użytkowany w OR KRUS Warszawa) – limit dzienny – 90 litrów, limit miesięczny – 1500 litrów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust.5 pkt. 5.4.2-5.4.3 i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.” Ponadto Sprzedający informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu?

Czy Zamawiający odstąpi zatem od ceny jednostkowej netto 1 litra paliwa oraz marki samochodu?

Istnieje również możliwość zakodowania marki samochodu w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust.5 pkt. 5.4.2 i 5.4.3 wzoru umowy odpowiednio na:

5.4.2 numer rejestracyjny samochodu, do którego zakupiono paliwo;

5.4.3 rodzaj, ilość, cenę (jednostkową 1 litra paliwa brutto) zakupionego paliwa oraz wartość zakupu

paliwa po uwzględnieniu oferowanego przez wykonawcę w % rabatu, stałego dla wszystkich rodzajów paliw - informacje te będą dostępne dla Zamawiającego każdorazowo na jego żądanie, w formie pisemnego wydruku dołączonego do wystawianej faktury VAT.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 1-2 poprzez zamianę słów: „, w dniu tankowania” na słowa; „, w chwili tankowania”?.?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 1 i 2 wzoru umowy odpowiednio na:

1. Wykonawca zobowiązuje się stosować w trakcie obowiązywania umowy cenę równą cenie brutto za 1 litr paliwa obowiązującą na stacji benzynowej w chwili tankowania pomniejszoną o udzielony rabat%, od łącznej wartości za nabyte paliwa.
2. Informację o cenie 1 litra paliwa na stacji benzynowej w chwili tankowania Wykonawca zobowiązuje się zamieszczać na fakturze lub załączniku do faktury, stanowiącym integralną część faktury.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 2 poprzez zaakceptowanie aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust 2 wzoru umowy na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10 % od wartości niezrealizowanej części zamówienia, liczoną na dzień złożenia przez Wykonawcę oświadczenia o odstąpieniu od umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart?

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni w umowie zapisy regulaminów obowiązujących u Wykonawcy, tylko w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie ze stacji paliw oddalonej o 20,9 km od miejscowości Łosice ul. Kilińskiego 6?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy siwz pkt 3) ppkt 9 na:

Wykonawca musi wykazać, że posiada stacje paliwowe na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, na których dokonywać można zakupu paliwa przy użyciu elektronicznych kart paliwowych umożliwiających bezgotówkowe rozliczanie: na terenie miasta Warszawy (minimum 1, w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego) oraz na terenie kraju co najmniej 2 stacje paliwowe w każdym mieście wojewódzkim i po 1 stacji paliwowej w minimum 30 miastach wymienionych w załączniku nr 2 do wzoru umowy, zaś dla pozostałych dopuszcza się lokalizację stacji paliwowej w odległości nie większej niż 25 km.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. **Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 14 września 2018r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego w Warszawie

mgr Joanna Bala